



حضور تیم نوا در سوپرلیگ بانوان نشان از پویایی فوتبال و ورزش بانوان مازندران است

هراز امروز

دو هفته نامه مازندران، آبان ماه ۱۴۰۲، شماره ۱۰۷

۷ اختصاصی هر از امروز

آغاز چهارمین سال معاملات برنج طارم در بورس

با حضور عشقی رییس سازمان بورس و اوراق بهادار، حسینی مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران و زارعی فرماندار آمل، چهارمین سال عرضه برنج طارم مازندران در بورس کالای ایران در سالن معاملات مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران در آمل آغاز شد.



۲ اختصاصی هر از امروز



۱۳ آبان باشکوه

۳ اختصاصی هر از امروز

بازدید رییس سازمان بورس و اوراق بهادار ایران از کارخانه فذا

بورس کمک حال صنعت مازندران

فرب الاجل رییس جمهور بخاطر حل مشکل زباله آمل ستودنی است/۶

تعریف جاده هر از نیازمند ۵۰ هزار میلیارد ریال اعتبار است

احمد توکلی در حاشیه بازدید از کارگاه های فعال و عملیات درحال اجرای پل و تونل های در دست ساخت جاده هر از، گفت: بیش از ۳۰ کیلومتر باقیمانده از عملیات تعریف جاده هر از مربوط به سخت ترین مسیر عبوری این جاده در عمق های زیاد در دل کوه واقع شده که برای عبور از آن باید چندین دستگاه تونل و پل های بزرگ و کابلی ساخته شود که با برآوردهای حال حاضر برای تکمیل آن نیازمند ۵۰ هزار میلیارد ریال اعتبار است. وی با اشاره به این که، باتوجه به حجم بالای تردد و لزوم بالا بردن ایمنی در جاده هر از برای حفظ سلامت شهروندان تعریف هر چه زودتر این جاده با اختصاص اعتبارهای ملی ضروری است، اضافه کرد: اعتبار تخصیص داده شده امسال برای ادامه تعریف جاده هر از حدود ۸۰ میلیارد تومان بوده است که با توجه به حجم و نوع عملیات درحال اجرا در این جاده، بسیار کم و ناچیز است، توکلی افزود: جاده هر از یکی از مهمترین و کوتاه ترین مسیرهای منتهی پایتخت به شمال کشور به شمار می رود که از ۱۰۱ کیلومتر مسافت این محور در حوزه استحفاظی مازندران، تاکنون حدود ۷۰ کیلومتر آن به طور کامل تعریف و چهار خطه شده است. سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران اظهار داشت: عملیات چهار خطه شدن جاده هر از از سال ۱۳۸۹ شروع شد که اختصاص کم و قطره چکانی اعتبارها در سال های گذشته باعث طولانی شدن طرح های عمرانی در این جاده شده است. توکلی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۶ کارگاه و شرکت پیمانکاری به صورت تمام وقت برای ادامه ساخت تونل، پل کابلی و ادامه تعریف جاده باقیمانده فعالیت دارند، به گستردگی و حجم بالای کار در ۳۰ کیلومتر باقی مانده اشاره کرد و گفت: ساخت چندین دستگاه پل از جمله پل بایجان، زیارباغ، پلور، تکاور، و تونل های سنگلده و گزنک همزمان در حال ساخت است.

احمد توکلی در حاشیه بازدید از کارگاه های فعال و عملیات درحال اجرای پل و تونل های در دست ساخت جاده هر از، گفت: بیش از ۳۰ کیلومتر باقیمانده از عملیات تعریف جاده هر از مربوط به سخت ترین مسیر عبوری این جاده در عمق های زیاد در دل کوه واقع شده که برای عبور از آن باید چندین دستگاه تونل و پل های بزرگ و کابلی ساخته شود که با برآوردهای حال حاضر برای تکمیل آن نیازمند ۵۰ هزار میلیارد ریال اعتبار است. وی با اشاره به این که، باتوجه به حجم بالای تردد و لزوم بالا بردن ایمنی در جاده هر از برای حفظ سلامت شهروندان تعریف هر چه زودتر این جاده با اختصاص اعتبارهای ملی ضروری است، اضافه کرد: اعتبار تخصیص داده شده امسال برای ادامه تعریف جاده هر از حدود ۸۰ میلیارد تومان بوده است که با توجه به حجم و نوع عملیات درحال اجرا در این جاده، بسیار کم و ناچیز است، توکلی افزود: جاده هر از یکی از



کلینیک بینایی سنجی - چشم عینک سازی

تحت نظر اپتومتریست مرتضی بصیرت (متخصص بینایی سنجی)

رایبان

بصیر هیچ گونه شباهت اسمی و یا شعبه ای ندارد

معاینه کامل چشم

با پیشرفته ترین تجهیزات چشم پزشکی

جشنواره تخفیف تابستانه برای کلیه فریم های طبی و آفتابی

ساخت علمی عینک در کمتر از ده دقیقه

معاینه و تشخیص آب مروارید، آب سیاه، در صورت لزوم ارجاع به چشم پزشکی

آمل، کوچه بنیاد شهید، مجتمع پزشکی بصیر، طبقه همکف

۰۹۱۲ ۰۵۶ ۶۰۱۹ ۰۱۱ ۴۴ ۲۵ ۳۲ ۹۳

۱۳ آبان با شکوه



هر از امروز : ۱۳ آبان نمایانگر سه واقعه مهم در تاریخ قبل و بعد از انقلاب اسلامی است که در شکل دهی تاریخ کشور و انقلاب اسلامی نقش بزرگ و سرنوشت ساز دارد. ۱۳ آبان ۵۸ روز ملی مبارزه با استکبار جهانی نام گرفت به نحوی که با گذشت بیش از ۴۴ سال از آفرینش آن، پیامدها و آثارش همچنان در صحنه سیاست داخلی و خارجی کشور اثر گذار است. این واقعه که نمادی از استعمار ستیزی ملت ایران و نفی سلطه قدرت های استکباری است، برای همیشه در تاریخ ایران ماندگار شد. روز سیزدهم آبان به همه مستضعفان

عکس و گزارش:
حسن جوان هر از امروز



آمریکا با حضور در راهپیمایی باشکوه این یوم... با شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل ضمن محکوم کردن جنایات سخیف رژیم غاصب صهیونیستی حمایت همه جانبه خود را از مردم بی دفاع فلسطین و مردم غزه اعلام داشتند. دانش

جهان آموخت که بر ضد مستکبران قیام کنند و حقوق از دست رفته خویش را از چنگال استکبار و استعمار بیرون کشند. آمریکای جنایتکار و خونخوار با خوی شیطانی خود، تلاش زیادی برای بازگرداندن شرایط به دوره گذشته، انحراف در مسیر انقلاب و مقاومت، وابستگی دوباره کشور به استکبار و تأمین منافع از دست رفته خود انجام داد که با آشکار شدن اهداف شیطانی آمریکای خبیث این نقشه نقش بر آب شد.

امسال نیز مردم آمل در کنار خیل جمعیت دانش آموزان آملی همزمان با سراسر کشور در یوم الله ۱۳ آبان روز تسخیر لانه جاسوسی

گزارش هرز امروز از بازدید رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ایران از کارخانه فذا

بورس کمک حال صنعت مازندران



تهران دارند و شرکت‌های کوچک و متوسط که زیر ۵ هزار میلیارد تومان فروش دارند دسترسی زیادی در استان‌ها ندارند و آشنا به فرآیند نیستند، و برگزاری جلسات منظم می‌تواند آغاز گفت‌وگوها باشد.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ایران همچنین به ظرفیت‌های چشمگیر مازندران در بخش‌های صنعت، کشاورزی و گردشگری اشاره و ابراز امیدواری کرد، این سازمان باید بتواند در زمینه فعالیت واحدهای تولیدی مازندران در بورس کمک حال باشد.

معاملات انجام می‌دهند و این همه فعالیت‌های بازار بورس نیست و بخشی از بازار در کشور مربوط به بازار ثانویه است، ادامه داد: بخش اصلی و مولد این است سرمایه‌هایی که در بازار سرمایه وارد می‌شود به سمت تولید پیش رود و بازار اولیه را شکل دهد که با تولید خدمات تزریق شده و باعث توسعه می‌شود.

وی تصریح کرد: مجموع دو بازار اولیه و ثانویه باعث تشکیل بازار سرمایه می‌شود و هدف ما این است که مشارکت آحاد مردم را در طرح‌ها و پروژه‌هایی که در استان‌ها بوده و به آن دسترسی کمتر دارند جلب شود.

وی افزود: شرکت‌های بزرگ به واسطه سهامداران دسترسی به

سرمایه‌گذاری‌ها را به راحتی ببینند و باور پذیرتر خواهد بود و از سوی دیگر شفافیت اطلاعاتی و استفاده از ابزارهای تأمین مالی برای توسعه می‌تواند از دیگر دستاوردها باشد.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار کشور با بیان اینکه در سفر به مازندران، به دنبال ایجاد شرایط گفت‌وگوی جدید بین فعالان اقتصادی و بازار سرمایه بودیم، تصریح کرد: وقتی نام بورس به میان می‌آید همه یاد خرید، فروش و معاملات می‌افتند که خرید، فروش و معاملات به عنوان بخشی از بورس و بازار ثانویه مطرح است.

عشقی با اعلام اینکه روزانه از ۲۰۰ هزار تا ۸۰۰ هزار نفر در بورس

هرز امروز: رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ایران، سهام‌کنندگان واقعی و مشارکت مردم در طرح‌های عمرانی استان‌ها را از اهداف اصلی و رویکرد مهم این سازمان در مردمی‌سازی اقتصاد کشور اعلام کرد.

مجید عشقی در بازدید از کارخانه تولیدی و صنعتی فولادین ذوب (فذا) آمل، گفت: در بازار سرمایه، هدف مهم مردمی‌سازی اقتصاد است تا با سهام‌کنندگان مردم در سرمایه‌گذاری‌های واقعی و سرمایه‌گذاری‌هایی که جلوی چشم آنها است شاهد دستاوردهای بزرگی باشیم.

وی افزود: با مردمی‌سازی اقتصاد همه اقشار مردم می‌توانند

راه اندازی خطوط جدید تولید ایجاد اشتغال ۳۰۰ نفر در شرکت فذا



وی با بیان اینکه بخش زیادی از تجهیزات و لوازم این خط مدرن و پیشرفته در حال حاضر تهیه و نصب شده و بخش کوچکی از آن مانده است، تصریح کرد: این مهم نیازمند سرمایه در گردش برای آغاز فعالیت است و با شروع به کار کردن این خط بیش از ۳۰۰ نفر در شرکت فولادین ذوب آمل مشغول به کار خواهند شد.

با راه اندازی آن با حمایت سازمان بورس و اوراق بهادار کشور، ظرفیت تولید سالانه ۲۵۰ هزار تن را دارد.

مهندس مجتبی روشن افزود: این خط تولیدی که از نمونه های منحصر بفرد در کشور خواهد بود، علاوه بر تامین نیاز واحدهای داخلی و حتی صادرات این محصول به خارج، کشور، ما را نیز از واردات مواد آلیاژی که هم اکنون از چند کشور وارد می شود کاملاً بی نیاز خواهد کرد.

کار نباشد و اقدامات عملیاتی انجام شود.

قائم مقام شرکت فولادین ذوب آمل ادامه داد: ظرفیت جدیدی در مجموعه تولیدی و صنعتی فذا آمل ایجاد شده که برای بهره برداری از این خط شاخص و مدرن در سطح کشور ویژه و خاص است، نیازمند سرمایه در گردش و تأمین منابع مالی است که با تأمین به موقع منابع مالی، دست کم برای ۳۰۰ نفر اشتغالزایی حداقل تا چند ماه آینده ایجاد خواهد شد.

خود کفایی کشور با راه اندازی منحصر بفردترین خط جدید مقاطع فولاد آلیاژی در شرکت فذا آمل

رئیس هیأت مدیره شرکت فولادین ذوب آمل هم درحاشیه این بازدید گفت: خط تولید مقاطع فولاد آلیاژی در راستای تکمیل زنجیره تولید است که به امید خدا

هر روز امروز: قائم مقام شرکت فولادین ذوب آمل اظهار کرد: نیروی انسانی مهمترین ابزار موفقیت در این مجموعه است و خود را مکلف می دانیم به این قشر احترام گذاشته و برای رضایت آنها تلاش شبانه روزی داشته باشیم.

مهندس حسام اردشیر با اعلام اینکه زیرساخت ها و ظرفیت سازی تولید در کشور برای بخش خصوصی و دولتی به راه افتاده است، افزود: امروز روز خوبی برای ظرفیت سازی و نصب ماشین آلات نیست بلکه امروزه می طلبد عقل های سلیم ظرفیت های ساخته شده را فارغ از مالکیت به بهره برداری برسانند.

وی افزود: بورس باعث از بین بردن مالکیت های حقیقی می شود، از این رو امیدواریم سفر مسئولان بورس و فرابورس به مازندران کلیشه ای و در حد ارائه گزارش



مدیرکل ورزش و جوانان مازندران

حضور تیم نوا در سوپرلیگ بانوان کشور نشان از پویایی فوتبال و ورزش بانوان مازندران است



کرد: این تیم در فصل قبل توانست با تمرینات سخت و امکاناتی که باشگاه مهیا کرد بتواند قهرمان لیگ برتر شود و با حضور در سوپرلیگ برای اولین بار در مازندران تاریخ سازی کند.

روشن خاطر نشان کرد: حضور در سوپرلیگ رویداد سنگین و بزرگی است، امیدواریم نمایندگان شایسته ای در بازی های آتی باشند.

اداره ورزش آمل و همراهان، این حضور را قوت قلبی برای بازیکنان جوان این تیم خواند و بیان کرد: شرکت فذا در راستای مسئولیت اجتماعی سعی کرده است در حوزه فوتسال بانوان نیز اقدامی انجام دهد و تاثیرگذار باشد، همانطور که در حوزه کشتی، وزنه برداری و.. توانستیم اتفاقات خوبی رقم بزنیم. وی از روند آماده سازی این تیم گزارشی ارائه داد و اظهار

که این سرمایه گذاری به رشد فرهنگ ورزشی منجر خواهد شد. رجبی حضور شرکت فذا در حوزه ورزش را موجب تقویت فعالیت ورزشی خواند و خاطر نشان کرد: باید زمینه را برای حضور بخش خصوصی برای ورود به ورزش فراهم سازیم تا موجب حمایت و تقویت روحیه ورزشکاران شود.

وی تصریح کرد: حضور تیم نوا در سوپرلیگ بانوان کشور نشان از استان است که قطعاً باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

مجتبی روشن، مدیرعامل باشگاه نوا ضمن خوش آمدگویی و تشکر از مدیرکل اداره ورزش و جوانان مازندران و همچنین رئیس

هراز امروز: علی رجبی وندچالی، مدیرکل ورزش و جوانان مازندران در بازدید تیم فوتسال نوا، تنها نماینده استان مازندران در سوپرلیگ بانوان کشور با اشاره به اینکه شاهد رشد ورزش استان پیش از گذشته هستیم، گفت: این تیم در راستای ارتقای جایگاه ورزش مازندران به خوبی عمل کرده است و امیدواریم شاهد اتفاقات بهتری باشیم.

وی با تاکید اینکه حمایت های مدیریت شرکت فذا در حوزه رشد ورزش بانوان قابل تقدیر است، عنوان کرد: با وجود شرایط سخت اقتصادی سرمایه گذاری برای تقویت بنیه ورزشی بانوان اقدامی ارزشمند و قابل تقدیر است؛ چرا



امام جمعه آمل:

ضرب الاجل رییس جمهور بخاطر حل مشکل زباله آمل ستودنی است



بگیرد و بی اخلاق يك نفر نمی تواند به حیثیت نظام مقدس جمهوری اسلامی خدشه ای وارد بکند و همه مؤمنان و دینداران از هتک حرمت و بی حجابی و بی قانونی ناراحت می شوند و نظام آموزشی ما باید الفبای دین و قرآن و قانون اسلامی را به دانش آموزان در همان ابتدای دوران تحصیلی به آنها بیاموزد و از همان ابتدا جلوی هنجار شکنی ها گرفته شود تا اینگونه مسایل پیش نیاید و باید در نظام آموزشی ما بازنگری صورت پذیرد و در آموزش فرزندان ما نهایت دقت به عمل آید .

گزارش و عکس : حسن جوان

و پامی زند و هیچ غلطی هم نمی تواند بکند و ان شا... پیروزی نزدیک است و قدرت کشور ما در حوزه های فرهنگ و علوم و سیاست و بر کسی پوشیده نیست و البته رهبر معظم انقلاب اسلامی در تمامی سخنرانی های خود تاکید فراوان دارند که به آینده این نظام الهی امیدوار هستند.

امام جمعه آمل در باره اتفاقات اخیر که در شهرستان آمل افتاده است بیان داشت : ناهنجاری و بی حجابی يك پزشك زن در آمل باعث عصبانیت و دلخوری شده است و از مسئولان درخواست می شود تا در این موردی که اتفاق افتاده است اقدامات قانونی انجام

می کنیم که در دل شمن تلاش کرده اند تا خبثات رژیم صهیونیستی را منعکس بکنند و مسئولین ما هدفی جز خدمت به مردم ندارند و تشکر می کنم از آنها و در هفته پدافند غیر عامل قرار داریم و ما باید در حوزه پدافند غیر عامل جدی باشیم تا آسیب نبینیم و يك ساختاری ایجاد بکنیم تا مردم ما آسیب نبینند و آنها (دشمنان) بیکار نمی نشینند و از هر راهی که بتوانند می خواهند به ما آسیب برسانند.

حجت الاسلام یعقوبیان در پایان خطبه های نماز جمعه تصریح کرد : سخنان حضرت آقا بشارت است امید آفرین و اسرائیل دست

هراز امروز : حجت الاسلام ابراهیم یعقوبیان امام جمعه آمل در خطبه های نماز در جمع نماز گزاران آملی مطرح کرد : مشکل زباله آمل دارد حل می شود و رییس جمهور محترم پیام دادند و ضرب الاجل تعیین کردند که زباله آمل باید حل و فصل بشود و بنده از طرف مردم آمل از رییس جمهور و استاندار مازندران تشکر می کنیم به خاطر تعیین ضرب الاجل و ان شا... مشکل زباله این شهرستان حل بشود تا مشکلی در سلامتی مردم به وجود نیاید.

رییس شورای فرهنگ عمومی آمل در بخش دیگری از خطبه های نماز گفت : از گروه ثریا تشکر

بورس باعث بهبود وضعیت اقتصادی کشاورزان می شود



زارعی با اشاره به تصمیمات اساسی مدیران حوزه اقتصاد کلان برای رونق بازار برنج در بورس، گفت: باید نگرانی کشاورزان و دغدغه آنها با فروش در بورس کاهش یابد.

مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران در این بازدید اظهار کرد: یکی از مهمترین ویژگی بورس در دنیا وجود شفافیت جهانی است که مزیت مهم در عرضه کالای بورس محسوب می شود.

سیداسماعیل یزدان پناه افزود: مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران برای چهارمین سال متوالی با ایجاد مرکز بورس کالای برنج توانست گام بزرگی بردارد و برای فروش برنج کشاورزان همه واسطه های بازار را حذف کند. وی تصریح کرد: بازار بورس یکی از ابزارهای توسعه فروش برنج، پایداری تولید و رونق درآمدزایی محصول در کشور خواهد بود و امسال سعی شد تا تالار بازار بورس در این مرکز بین المللی افتتاح شود. گزارش از قربانعلی مسافر

زارعی با اعلام اینکه بورس ظرفیت بزرگی است و باید بدانیم از این ظرفیت چگونه بهره بگیریم، یاد آور شد: با ورود صحیح در بورس می توان بخشی از گرفتاری ها و دردهای کشاورزان را التیام بخشید و کاهش داد.

فرماندار ویژه آمل با اعلام اینکه باید ورود محصولات کشاورزی در بورس حساب شده و کارشناسی باشد، گفت: کشاورزان در مقطع زمانی کوتاه فصل برداشت درگیر وام های مختلف هستند و این مهم باعث می شود تا به سرعت محصولات خود را به فروش برسانند، همچنین بورس تابع عرضه و تقاضا است که باید با مدیریت صحیح مانع ضرر و زیان کشاورزان شد. وی ادامه داد: قیمت ها در بورس با ثبات نیست و در حال تغییر کرد پس هرچه قدر عرضه بالاتر و تقاضا کم باشد قیمت پایین می آید و در مقابل با کاهش عرضه و افزایش تقاضا قیمت ها بالاتر می رود بنابراین باید با مدیریت صحیح نباید منجر به زیان کشاورزان شد.

باشیم. شیرازی با اعلام اینکه بورس به کشاورزان کمک می کند تا محصولات خود را بدون واسطه و به صورت مستقیم به مصرف کننده برسانند، گفت: این روند می تواند وضعیت اقتصادی کشاورزان را بهبود بخشد و در مجموع در روند اقتصادی کشور سیر مثبت را شامل شود. فرماندار ویژه آمل در این مراسم اظهار کرد: اقتصاد کشاورزان هم اکنون بسیار مهم است و این قشر زحمتکش دغدغه های اقتصادی فراوانی دارند.

ذات الله زارعی با اعلام اینکه دغدغه کشاورزان همیشه به جا است، افزود: مازندران قطب کشاورزی در کشور است و کشاورزان شهرستان آمل بیش از یک پنجم تولیدات برنج مازندران را به خود اختصاص دادند. وی با اشاره به گلایه های فراوان کشاورزان و نگرانی آنها از آینده، بیان کرد: هزینه تمام شده کشاورزی بالا است و قیمت عرضه برنج در بازار مناسب نیست همچنین انتظار می رود مسئولان حوزه اقتصادی دغدغه های کشاورزان را برطرف کنند.

هرز امروز: محمدعلی شیرازی در بازدید از مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران، اظهار کرد: برنج یکی از محصولات استراتژیک مهم در کشور است و می تواند با ورود در بازار بورس باعث ارزش افزوده و سود بیشتر به کشاورزان شود.

وی با اشاره به آغاز چهارمین سال معاملات برنج طارم در بورس کالای ایران، افزود: بورس کالای عامل مهمی برای پیشرفت اقتصاد و رونق تولید برنج خواهد بود و باعث می شود ارزش افزوده در حوزه کشاورزی به صاحبان اصلی آن و کشاورزان برسد که واقعا حق مسلم آنها است.

مدیرعامل فرابورس ایران با اعلام اینکه باید تولید کننده بیشترین سود و ارزش افزوده را از شغل و کار خود به دست بیاورد، تصریح کرد: شفافیت قیمت و کم شدن مسیر تولید کننده و مصرف کننده می تواند دستاورد بسیار خوبی برای ورود برنج به بورس کشور باشد تا شاهد کوتاه شدن دست واسطه و دلال ها از دسترنج کشاورزان و محصولات برنج

یزدانپناه: گسترش صادرات باید بازاریابی و تبلیغات بسیار قدرتمند انجام شود

آیین افتتاح و آغاز چهارمین سال معاملات برنج طارم در بورس



مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران، یاد آور شد: برنامه های زیادی برای صادرات برنج در دستور کار قرار دارد هرچند در زمینه صادرات رقابت با کشورهای هند و پاکستان بسیار سخت و دشوار است پس باید بسیاری از موارد کیفی و بسته بندی رعایت شود.

یزدان پناه با اعلام اینکه برای گسترش صادرات باید بازاریابی و تبلیغات بسیار قدرتمند انجام شود تا بتوان محصول کیفی خود را عرضه کرد، بیان کرد: در این مسیر فعالیت های زیادی انجام دادیم و شرکت در نمایشگاه های مختلف بین المللی و حوزه خلیج فارس از دستاوردهای مهم است همچنین اخیراً دفتر برنج مازندران و پایانه تجاری برنج در سرای تجاری مسکو کشور روسیه را افتتاح کردیم تا پیگیری های لازم انجام شود و تفاهم نامه هایی با فروشگاه های زنجیره ای بزرگ دنیا منعقد کردیم.

همه محصول خود را بفروشد و می تواند براساس رفع نیاز فروش را انجام دهند.

وی با اعلام اینکه بورس کالای کشاورزی بازتاب و آینه کف بازار است، یاد آور شد: با توجه به شفافیت قیمت و اطمینان خاطر در مصرف کننده، خروج کشاورزان از سردرگم بودن و حذف واسطه ها می توان ابزارهای رونق را در بورس شاهد بود.

مدیرعامل مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران با اشاره به فعالیت در فرابورس، خاطرنشان کرد: یکی از عوامل مهم تأمین منابع مالی این است که یک شرکت بتواند به صورت سهامی عام وارد بازار بورس شود و با افزایش سرمایه و ابزارهای مالی که وجود دارد به صورت مستقیم از طریق بورس تأمین مالی برای سرمایه در گردش و پروژه ها ایجاد کند.

وی در مورد روند صادرات برنج کشاورزان مازندران از طریق

بورس بسیار مطلوب بود، تصریح کرد: هرچند در سال های نخست فعالیت فرهنگ سازی و آشنایی مناسب انجام نشد ولی با گذشت زمان فرهنگ سازی شکل گرفته و امید داریم اصحاب رسانه و مطبوعات در این عرصه کمک حال باشند. وی با اشاره به انجام آموزش های لازم برای عرضه برنج در بورس به کشاورزان و فرا گرفتن چگونگی ورود به بازار بورس، در مورد مزیت های ورود برنج به بازار بورس برای کشاورزان یاد آور شد: زمانی که کشاورزان ارتباطی با بازار ندارد نمی توانند مستقیم محصول خود را در بازار عرضه کند بنابراین تابع برخی عوامل در بازار و فروشنده ها می شود. یزدان پناه ادامه داد: با ورود برنج به بورس کشاورزان می توانند محصولات خود را در یک بازار مدرن همانند بورس کالای کشاورزی که در آن قیمت ها مشخص است، عرضه می کنند و می توانند درآمد خود را به صورت نقد پس از فروش دریافت کنند البته در این روند کشاورزان مجبور نیستند

هر روز امروز: دکتر سید اسماعیل یزدان پناه در آیین افتتاح و آغاز چهارمین سال معاملات برنج طارم در بورس کالای ایران در مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران، اظهار کرد: بورس کالای کشاورزی برنج برای چهارمین سال پیاپی بازگشایی شد، با توجه به اینکه هر سال با پایان سال زراعی این نماد بسته می شود در سال زراعی جدید شاهد بازگشایی آن در بورس کالای کشور هستیم و امید داریم به عنوان یکی از ابزارهای مدرن و مهم در حوزه بازرگانی برنج بتوان در رونق بازار برنج گام بزرگی برداشت. وی افزود: کشاورزان می توانند مستقیم برنج خود را از طریق بورس کالای کشاورزی به تمام نقاط کشور بفروشند و شفافیت قیمت برای کشاورزان و مصرف کننده با حذف واسطه ها می تواند رونق پولی مناسب برای بازار برنج ایجاد کند. مدیرعامل مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران با بیان اینکه در سه سال گذشته وضعیت عرضه برنج در

همایش پیمان نگاری فرستادگان شهرهای مازندران با نماینده جنبش حماس



در انتها ضمن قرائت پیمان نامه فرستادگان شهرهای مختلف استان مازندران، به نشانه ی انزجار از سیاست های کودک کش رژیم اشغالگر، پرچم دو کشور اسرائیل و آمریکا به آتش کشیده شد.

گفتنی است اجرای این برنامه به صورت زنده و مستقیم از ۱۲ شبکه ی استانی و شبکه های افق و خبر و قرآن پخش گردید.

نباشیم. این وعده قرآنی است که اسرائیل ظاهراً زودتر از ۲۵ سال وعده داده شده محکوم به نابودی و زوال است و ما بر این وعده های قرآنی و فرمایش امام خامنه ای عزیز باور و ایمان داریم و حتماً محقق خواهد شد.

هرز امروز: به همت رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان مازندران، همایش پیمان نگاری فرستادگان شهرهای مازندران با نماینده جنبش حماس و رزمنده فلسطینی خالد قدومی برگزار شد.



خالد قدومی رزمنده فلسطینی و نماینده مردم حماس گفت: با این حمایت های معنوی مردم ایران و به خصوص مازندرانی ها، مردم فلسطین بسیار دلگرم تر از گذشته به نبرد با رژیم صهیونیستی می پردازند.

داستان جنایت رژیم غاصب صهیونیست و غصب سرزمین مقدس فلسطین با حمایت مستکبران عالم، آمریکای جنایتکار، انگلیس خبیث و کشورهای غربی و اروپایی مدت ها در حال انجام است طوفان الاقصی پاسخی قاطع بود.

فرستادگان شهرهای استان مازندران در این همایش اعلام داشته اند با آرمان های انقلاب مردم مظلوم غزه و فلسطین پیمان می بندیم که تا نابودی اسرائیل این غده سرطانی لحظه یی آرام

مزرعه کودک اکسین محیطی امن برای کودکان



است که در بخش هنری انجام می شود.

در بخش آزمایشگاه امکان تست آزمایش های مختلف شیمی و فیزیک برای گروه های سنی مختلف فراهم شده تا بچه ها بتوانند قوانین فیزیک و شیمی را به صورت تجربی درک کنند. بخش آشپزی فرصت آشپزی با محصولات چیده شده توسط کودک در مزرعه را فراهم کرده و بچه ها می توانند پخت غذای مورد علاقه خود را در آشپزخانه انجام دهند.

این مجموعه با رویکرد فرهنگی و علمی و پژوهشی با مدیریت خانم دکتر یعقوبی و هدایت، راهبری و سیاستگذاری برادران طاهری پور برنامه های متنوعی را برای کودکان مازندرانی و گردشگران از سراسر کشور در نظر گرفته است. اخیراً این مجموعه به خاطر اجرای مسوولیت های اجتماعی گسترده از سوی اداره کل بهزیستی مازندران مورد تجلیل قرار گرفته است.

زندگی گیاهان آشنا می شوند، بذر می کارند، مراحل مختلف رشد گیاه را از نزدیک می بینند و متوجه تفاوت محصولات باغی، زراعی، گلخانه ای و... می شوند. در بخش ورزشی کودکان با خلق بازی های گروهی آشنا می شوند. بخش هنری نیز یک مکان بسیار جالب برای کشف استعداد های هنری کودکان که نقاشی، موسیقی، نمایش خلاق، عروسک گردانی، سفالگری از فعالیت هایی

و البته تحت نظر تسهیلاتگران آشپزی کنند، با حیوانات اهلی از نزدیک در ارتباط باشند، مراحل کاشت داشت و برداشت را تجربه می کنند، به ورزش مورد علاقه خود می پردازند و مناسب با رده سنی خود آزمایش می کنند.

مزرعه کودک اکسین شامل فضاهای متنوع سرپوشیده و باز می باشد. در بخش دامپروری بچه ها می توانند اسب سواری کنند، گوسفندان را به چرا ببرند. در بخش کشاورزی کودکان با

مزرعه کودک اکسین: مزرعه کودک اکسین اولین مزرعه کودک در ایران با رویکرد طبیعت بوده و شامل بخش های متنوع باز و سرپوشیده نظیر دامپروری، کشاورزی، آشپزی، آزمایشگاه، ورزشی، هنر و روانشناسی می باشد.

مزرعه کودک اکسین یک مکان برای بازی، سرگرمی و آموزش کودکان در استان مازندران و شهر آمل است که اولین مزرعه کودک در ایران با رویکرد طبیعت بوده و شامل بخش های متنوع باز و سرپوشیده نظیر دامپروری، کشاورزی، آشپزی، آزمایشگاه، ورزشی، هنر و روانشناسی می باشد.

مزرعه کودک در مجموعه اکسین واقع شده است که امکان اقامت در هتل و شهر بازی و بولینگ و مرکز خرید در سیتی سنتر را برای خانواده ها فراهم کرده است، به همین علت مکانی مناسب برای کودکان ۴ الی ۱۶ ساله است که می توانند به صورت مستقل و آزاد



قدردانی بهزیستی مازندران از مزرعه کودک اکسین



کنند، حالا این کودک کار یا اگر کودک بد سرپرست یا بی سرپرست یا اوتیسمیک، ناشنویان و کلیه گروه هایی که زیر مجموعه بهزیستی بودند بهره ببرند. وی ادامه داد: همانطور که

عرض کردم معاون محترم اداره کل بهزیستی مازندران لطف داشتند و با حضورشان در مجموعه ضمن تشکر از تمامی کادر، با اهدا لوح از مجموعه فعالیت های ما تقدیر کردند.

دکتر مریم یعقوبی در گفتگو با خبرنگار هراز امروز درباره اقدامات مزرعه کودک اکسین در ایفای نقش مسوولیت های اجتماعی این مجموعه بیان کرد: ما در راستای مسوولیت های اجتماعی که برادران طاهری پور برای این مجموعه تعریف کرده اند اقداماتی را با همکاری مجموعه های فرهنگی و اجتماعی شهر انجام داده ایم از جمله این اقدامات همکاری با اداره کل بهزیستی و اداره بهزیستی شهرستان آمل است. مدیر مزرعه کودک گفت: تصاویری که مخاطبان مجله هراز امروز مشاهده می کنند مربوط به فعالیت های مشترک مزرعه کودک با سازمان بهزیستی است که آخرین گروهی که آخرین بار به مرکز تشریف آورده بودند معلولین ذهنی مرکز رویان بودند.





رشد ۷۰ درصدی عمل های آنژیوگرافی و آنژیوپلاستی در بیمارستان شمال آمل

دکتر ماریا کربلایی زاده، رئیس بیمارستان فوق تخصصی شمال در گفتگو با خبرنگار هرز امروز مطرح کرد: با پیگیری های انجام شده جهت حضور پزشکان حاذق و تلاشهای که برای تغییرات در خدمات بیمارستان شمال در طول ۲ ماه گذشته جهت جلب رضایت مراجعه کنندگان محترم صورت گرفته امروز شاهد رشد ۷۰ درصدی عمل های آنژیوگرافی و آنژیوپلاستی در این بیمارستان هستیم به طوری که در مهرماه امسال بیش از ۲۷۰

عمل آنژیوگرافی و آنژیوپلاستی قلب توسط پزشکان گرانقدر در این بیمارستان انجام شده است. رئیس بیمارستان فوق تخصصی شمال در پایان اظهار امیدواری کرد که با تغییرات مثبت صورت گرفته و حضور بیش از پیش پزشکان متبحر و تلاش کارکنان خدمت و تهیه تجهیزات و امکانات جدید شاهد این باشیم که بیماران محترم برای دریافت خدمات پزشکی نیاز به مراجعه به شهرهای اطراف نداشته باشند.

بیمارستان فوق تخصصی شمال آمل برگزاری می کند

نور زایمان

خدمات:

- بازدید از بخش های زایشگاه و جراحی زنان و امکانات بیمارستان
- مشاوره رایگان توسط متخصص زنان و زایمان و ماما

ویژه
مادران
باردار



تاریخ شروع: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

جهت رزرو نام نویسی: ۰۱۱-۴۴۲۳۵۵۰ و ۰۵۷۴ و ۰۵۷۷-۰۹۱۱

 shomalhospital